
loa,1._ Universidad Nacional de Salta 

LA111 I 1P 

FACULTAD

EIIER113i1 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (M-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 19 de Diciembre de 2008 

1085/08 

Expte. N° 14.340/08 

VISTO: 

Estas actuaciones por las cuales se convoca nuevamente a inscripción de 
interesados para cubrir siete (7) cargos de Tutores Estudiantiles del Área Matemática del 
CILEU 2009 de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que los Tutores Estudiantiles desempeñarán el cargo por los meses de Febrero y 
Marzo de 2009, y percibirán una asignación estímulo mensual de $ 400; 

Que en el Acta de cierre se registra la inscripción de treinta y nueve (39) 
postulantes para los cargos; 

Que la Comisión Asesora se expide por unanimidad proponiendo un orden de 
mérito y recomendando la designación de los estudiantes Mariela Ivana Ríos, Mirian 
Beatriz González, Noemí Alejandra Fernández, Matías Javier Fall), Pablo Alberto Soria, 
Rodolfo Emanuel Teseyra y Jorge Eduardo Estrella; 

Que dentro de los plazos establecidos en la Reglamentación vigente el fallo antes 
mencionado no mereció observaciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 17 de diciembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Dictamen unánime de la Comisión Asesora. 

ARTICULO 2°.- Designar a los estudiantes que se detallan a continuación, en los cargos 
de TUTORES ESTUDIANTILES del Área MATEMATICA del CILEU 2009 de la Facultad 
de Ingeniería, por los meses de febrero y marzo de 2009 y con una retribución de $ 
400,00 (Pesos CUATROCIENTOS) mensuales: 

N° APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. Cargo/Dedic. 
01 RIOS, Mariela (vana 30.014.682 TUT/ESTUDIANT. 
02 GONZALEZ, Miriam Beatriz 24.138.148 TUT/ESTUDIANT. 
03 FERNANDEZ, Noemí Alejandra 31.798.598 TUT/ESTUDIANT. 
04 FALU, Matías Javier 33.090579 TUT/ESTUDIANT. 
05 SORIA, Pablo Alberto 28.260.478 TUT/ESTUDIANT. 
06 TESEYRA, Rodolfo Emanuel 32.741.007 TUT/ESTUDIANT. 
07 ESTRELLA, Jorge Eduardo 26.831.620 TUT/ESTUDIANT. 



111[51 Universidad Nacional de Salta 

IRLE' WIWELI■ ilDRITAE 

2 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

1085/08 
Expte. N° 14.340/08 

ARTICULO 3°.- Imputar las presentes designaciones en la partida presupuestaria del 
CILEU 2009 aprobada por Resolución CS N° 400/08. 

ARTICULO 4°.- Hacer saber a los citados alumnos que deberán registrar su asistencia 
diaria, en las Planillas habilitadas para tal fin, en División Personal de la Facultad. 

ARTICULO 5°.- Hágase saber, comuníquese a la Coordinadora General, Coordinadora 
del Área Matemática, a los alumnos designados, División Personal y siga a Dirección 
General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
DNG 

Dra. MARI 	. 
SEt:RarAR A 

PACCILTAD DE INGENIERIA 

I ng. JO 	FELIX ALMAZAlv 
DECANO 

FACULTAD DE rNGSNIERIA 


	Page 1
	Page 2

